
./2 
 

Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 002 90 629 ID datové schránky: 6pub8mc 
Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
odbor životního prostředí  
oddělení vodního hospodářství 

 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6,  674 01  Třebíč

 
SPIS Č.: OŽP 8976/2020/Rep   
Č.J.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep   
    
VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
E-MAIL: 

Ing. Soňa Řepová 
568 896 319 
sona.repova@trebic.cz 

  

    
DATUM: 7.12.2020   
 

 

R O Z H O D N U T Í 
 

Výroková část: 

Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle 
ustanovení § 104 odst.2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní 
zákon“), místně příslušný podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, a dále jako speciální stavební úřad příslušný podle ustanovení 
§ 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 
ve vodoprávním řízení posoudil žádost, kterou dne 17.7.2020 podal 

Obec Radkovice u Hrotovic, IČ 00290297, Radkovice u Hrotovic 13, 675 59  
Radkovice u Hrotovic 

(dále jen „žadatel“), a na základě tohoto posouzení:  

 
I.     v y d á v á   p o v o l e n í 

podle ustanovení § 8 odst. 1  písm. c) vodního zákona k nakládání s vodami, tj. k vypouštění 
odpadních vod po předčištění na čistírně odpadních vod do vod povrchových – do vodního 
toku Mazný potok, číselný identifikátor vodního toku 10200164 , číslo hydrologického pořadí 
4-16-03--0330, v Kraji Vysočina, obec Radkovice u Petrovic, číselný identifikátor 
katastrálního území 738042, katastrální území Radkovice u Hrotovic, na pozemku p.č. st. p. 
146, parc. č. 40/2, 41/2, 42/2, 67, 140, 153/1, 205/1, 205/17, 426/3, 428/1, 432/37, 432/76, 
442/33, 443, 445/2, 530/5, 530/20, 531/15, 580/28, 580/30, 607/2, 607/4, 617, 618, 1057, 
1060, 1065/1, 1069, 1071/1, 1073, 1075/1, 1075/5, 1076/2, 1077, 1080/1, 1094/2, 1095/1, 
1096 , hydrogeologický rajon 6550 - Krystalinikum v povodí Jihlavy, v tomto rozsahu: 

 

 

 

 

 

 



Č.j.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep 

 

Strana 2 (celkem 21) 

pro období zkušebního i trvalého provozu v tomto rozsahu: 

 
množství vypouštěných odpadních vod pro zkušební i trvalý provoz: 
 
množství vypouštěných odpadních vod: 

Průměrné povolené      : 1,02  l/s 
 Maximální povolené     : 3,5  l/s 

 Maximální povolené     : 2650  m3/měs. 

 Roční povolené     : 19 890 m3/rok 
 Počet měsíců v roce, ve kterých se vypouští : 12 měsíců 

Velikost zdroje znečištění v EO   : 400 EO  
 

a jakost vypouštěných odpadních vod: 
přípustné hodnoty znečištění vypouštěných odpadních vod po dobu zkušebního 
provozu: 
 

-    roční bilance 

 ukazatel  

BSK 5   0,59 t/rok 

CHSK Cr  2,19 t/rok 

NL   0,73 t/rok 
Pcelk   0,040 t/rok 
 
 

- hodnoty koncentrace znečištění ve vypouštěných odpadních vodách: 
  ukazatel          „p“       „m“ 

BSK 5   40 mg/l    80 mg/l    

CHSK Cr  150 mg/l  220 mg/l  

NL   50 mg/l    80 mg/l 
Pcelk   prům. 3 mg/l     11mg/l 

 
 
 
přípustné hodnoty znečištění vypouštěných odpadních vod po dobu trvalého provozu: 
 

-  roční bilance 

  ukazatel 

BSK 5   0,48 t/rok 

CHSK Cr  1,61 t/rok 

NL   0,58 t/rok 
Pcelk   0,040 t/rok 
 

 
 
 
 
 



Č.j.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep 

 

Strana 3 (celkem 21) 

- hodnoty koncentrace znečištění ve vypouštěných odpadních vodách: 
  ukazatel          „p“       „m“ 

BSK 5   30 mg/l    50 mg/l    

CHSK Cr  110 mg/l  170 mg/l  

NL   40 mg/l    60 mg/l 
Pcelk   prům. 3 mg/l      8 mg/l 
 

 
 
hodnota p: přípustná hodnota koncentrací pro rozbory směsných vzorků vypouštěných 
odpadních vod 
hodnota m: maximálně přípustná hodnota koncentrací pro rozbory směsných vzorků 
vypouštěných odpadních vod, hodnota m nesmí být překročena 
 
 
Hodnoty jednotlivých limitů jsou dodrženy, jestliže: 

• přípustná koncentrace „p“ vypuštěného znečištění vyjádření v mg/l a stanovená 
dvouhodinovým směsným vzorkem odebraném v kterémkoli odběrovém dni nejsou 
aritmetické průměry za kalendářní rok a nepřekročí 3 ze 4 přípustnou hodnotu „p“ 
v mg/l. 

• maximální koncentrace „m“ vypouštěného znečištění vyjádřená v mg/l a stanovené 
ve dvouhodinovém směsném vzorku odebraném v kterémkoli odběrovém dni 
nepřekročí stanovenou maximální hodnotu „m“ v mg/l 

• povolené množství vypouštěných odpadních vod bude dodrženo, pokud měsíční 
nebo roční objem zjištěný jako součin času a průměrného množství za sledované 
období nepřekročí měsíční ani roční povolené množství. 

 
 

I I.   s t a n o v u j e    p o d m í n k y 

podle ustanovení § 9 odst. 1 vodního zákona a podle nařízení vlády č. 401/2015 Sb., o 
ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění povrchových vod a odpadních vod, 
náležitostech povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a do kanalizací a o 
citlivých oblastech, ve znění pozdějších předpisů, pro nakládání s vodami: 

1. K ověření funkčnosti a vlastností provedené čistírny odpadních vod bude vodoprávní 
úřad požádán o zkušební provoz. 

2. Po skončení zkušebního provozu bude vypracováno vyhodnocení výsledků 
zkušebního provozu. 

3. Kontrolu jakosti vypouštěných odpadních vod v době zkušebního provozu se 
stanovuje provádět rozbor vzorku typu A, tj. dvouhodinových směsných vzorků 
odebíraných na přítoku (v místě čerpací stanice) i na odtoku z čistírny odpadních vod 
– měrná šachta opatřená měrným žlabem a ultrazvukovou sondou. Vzorky budou 
získány sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu v intervalu 15 minut. Četnost 
odběru vzorků se stanovuje 1 x měsíčně. Odběry nebudou prováděny za 
neobvyklých situací jako při silných deštích nebo povodních. 

4. Pro kontrolu jakosti vypouštěných odpadních vod v době trvalého provozu se 
stanovuje provádět rozbor vzorku typu A, tj. dvouhodinových směsných vzorků 
odebíraných na odtoku z čistírny odpadních vod – měrná šachta opatřená měrným 
žlabem a ultrazvukovou sondou. Vzorky budou získány sléváním 8 dílčích vzorků 
stejného objemu v intervalu 15 minut. Četnost odběru vzorků se stanovuje 4 x ročně, 
tj. 1 x za 3 měsíce. Získávání směsných vzorků vypouštěných odpadních vod musí 
být rovnoměrně rozloženo v průběhu celého roku a odběry nebudou prováděny za 
neobvyklých situací jako při silných deštích nebo povodních. 



Č.j.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep 

 

Strana 4 (celkem 21) 

5. Odběry a rozbory ke zjištění míry znečištění vypouštěných odpadních vod mohou 
provádět jen odborně způsobilé osoby oprávnění k podnikání (oprávněná laboratoř) 
uvedené v seznamu, který zveřejňuje Ministerstvo životního prostředí ČR ve svém 
Věstníku. 

6. V době zkušebního provozu bude žadatel v souladu s tímto vodoprávním 
rozhodnutím měřit objem vypouštěných odpadních vod průtokoměrem na odtoku 
z ČOV (měrný žlab s ultrazvukovou sondou). Výsledky měření objemu vypouštěných 
odpadních vod budou pravidelně zaznamenány do provozního deníku.  

7. V době trvalého provozu bude žadatel v souladu s tímto vodoprávním rozhodnutím 
měřit objem vypouštěných odpadních vod průtokoměrem na odtoku z ČOV (měrný 
žlab s ultrazvukovou sondou). Výsledky měření objemu vypouštěných odpadních vod 
budou pravidelně zaznamenány do provozního deníku. Dále bude minimálně 1 x 
ročně prováděn rozbor kalu vyprodukovaného v provozu čistírny odpadních vod. 

8. Platnost povolení k nakládání s vodami podle výše uvedených limitů se stanovuje  
následovně: 

- Pro zkušební provoz : 12 měsíců ode dne nabytí právní moci rozhodnutí o 
uvedení stavby ČOV do zkušebního provozu. 

- Pro trvalý provoz : na 10 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 

 

I I I.   v y d á v á   s t a v e b n í   p o v o l e n í 

podle ustanovení § 15 odst. 4 vodního zákona a ustanovení § 115 stavebního zákona ke 
stavbě vodního díla: 

Splašková kanalizace a ČOV v obci Radkovice u Hrotovic 
 
 

v Kraji Vysočina, obec Radkovice u Petrovic, číselný identifikátor katastrálního území 
738042, katastrální území Radkovice u Hrotovic, na pozemku p.č. st. p. 146, parc. č. 40/2, 
41/2, 42/2, 67, 140, 153/1, 205/1, 205/17, 426/3, 428/1, 432/37, 432/76, 442/33, 443, 445/2, 
530/5, 530/20, 531/15, 580/28, 580/30, 607/2, 607/4, 617, 618, 1057, 1060, 1065/1, 1069, 
1071/1, 1073, 1075/1, 1075/5, 1076/2, 1077, 1080/1, 1094/2, 1095/1, 1096 v katastrálním 
území Radkovice u Hrotovic, vodní tok Mazný potok, číselný identifikátor vodního toku 
10200164 , číslo hydrologického pořadí 4-16-03—0330, určené souřadnicemi  X: 1 169 963, 
Y: 642 934, X:1 169 933, Y:642 934. 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název kanalizačního systému Kanalizace a ČOV Radkovice u Hrotovic 
Stavby kanalizačních stok a objektů včetně 
čistíren odpadních vod čistírna odpadních vod a stoková síť,  
Kanalizační soustava (Č 24) Splašková kanalizace pro veřejnou 

potřebu 
Počet napojených obcí 1 
Zkušební provoz ANO 
Délka zkušebního provozu 12 měsíců 

Účelem stavby je zkvalitnění odvedení a likvidace splaškových vod z obce Radkovice u 
Hrotovic a zlepšení kvality povrchové vody ve vodním toku Mazný potok. 

 

Stavební objekty: 

SO 01 Kanalizace 

- SO 01.1 GRAVITAČNÍ KANALIZACE 

- SO 01.2 VÝTLAK 



Č.j.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep 

 

Strana 5 (celkem 21) 

- SO 01.3 ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 

SO 02 ČOV 

SO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY ČOV 

SO 04 OPLOCENÍ ČOV 

SO 05 PŘÍPOJKA VODY 

PS 01 STROJNĚ – TECHNOLOGICKÁ ČÁST ČOV 

 

 
SO 01.1 GRAVITAČNÍ KANALIZACE Kanalizace je navržena z PP trub a 

tvarovek kanalizačních DN 250. 
Celková délka všech stok je 2368,30 m. 
Na kanalizaci jsou navrženy typové 
vstupní šachty DN 1000 mm 
z prefabrikátu z prefabrikovaným dnem 
s betonovou kynetou a podstupnicí 
s nátěrem.  

Výpis stok: 

Stoka A -  PP DN250 SN10 – 680,50 m  

Stoka A1 -  PP DN250 SN10 – 969,70 m 

Stoka A0-1 -  PP DN250 SN10 – 20,00 m 

Stoka A1-1 -  PP DN250 SN10 – 18,00 m 

Stoka A1-2 -  PP DN250 SN10 – 19,00 m 

Stoka A1-3 -  PP DN250 SN10 – 70,00 m 

Stoka A1-4 -  PP DN250 SN10 – 197,50 m 

Stoka A1-5 -  PP DN250 SN10 – 116,80 m 

Stoka A1-6 -  PP DN250 SN10 – 82,00 m 

Stoka B -  PP DN250 SN10 – 187,80 m  

Odtok -           PP DN200 SN10 – 13,20 m 

 

 
  
SO 01.2 VÝTLAK KANALIZACE A ČSOV Celková délka všech výtlaků je 226,40 

m. Rýha pro  potrubí bude pažena při 
hloubce přes 1,20 m. Čerpací stanice 
bude provedena  jako plastová 
mezistěna s výztuží a zaplněná 
betonem. Montáž v šachtě bude 
provedena se dvěma čerpadly. Výtlak 
bude proveden z materiálu 
PE100SDR11. 

SO 01.3 ODBOČKY PRO DOMOVNÍ 
PŘÍPOJKY 

Kanalizační odbočky jsou navrženy 
z PVC trub kanalizačních DN 150 mm. 

SO 02 ČOV Objekt je jednopatrový, podsklepený 
(aktivační nádrž, dosazovací nádrž, 
aktivační nádrž, čerpadlová stanice). 
Objekt je tvořen jako zděný 
z keramických tvárnic na betonových 
pasech.1PP objektu je tvořeno 
betonovým monolitem. Střech je 



Č.j.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep 

 

Strana 6 (celkem 21) 

sedlová, krov z dřevěných příhradových 
vazníků a krytinou z betonových tašek. 
Navržena ČOV pracuje na principu 
nízkozatěžované dlouhodobé aktivace 
se simultánní nitrifikací a denitrifikací a 
aerobní stabilizací kalu. Použitím 
kyslíkové sondy se stává celý proces 
plně automatizovaným a je dosaženo 
přesného dávkování potřebného 
množství kyslíku pro potřebu 
biologického procesu. Technologická 
linka ČOV je sestavena ze samostatné 
vstupní čerpací stanice a sdruženého 
zastřešeného objektu se strojním 
předčištěním na odstranění shrabků 
z odpadních vod, biologické linky 
sestávající se ze samostatně oddělené 
aktivační a dosazovací části, kalojemu 
a měrného objektu na odtoku 

SO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY Pro obsluhu kanalizace je navržena 
příjezdová komunikace se zpevněnými 
plochami. Zpevněná plocha je navržena 
z betonové zámkové dlažby o tl. 8 cm 
v barvě šedé. Komunikace je složena 
z betonové vibrolisované dlažby, z lože 
z drceného kameniva fr. 4-8 mm, ze 
štěrkodrtě 8 – 16 mm + geotextilie, 
mechanicky zpevněného kameniva a 
štěrkodrtě 0-63 mm. 

SO 04 OPLOCENÍ  ČOV Navrženo je oplocení výšky 2,0 m nad 
terénem, provedené z drátěného pletiva 
upevněného na ocelových sloupcích. 

SO 05 PŘÍPOJKA VODY Přívod pitné vody je řešen plastovým 
potrubím PE 100SDR11-63 DN-5 mm. 
Napojení bude provedeno na stávající 
vodovod. Za místem napojení bude 
umístěna vodoměrná šachta. 

 

I V.    s t a n o v u j e    p o d m í n k y 

podle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona a ustanovení § 115 stavebního zákona pro 
provedení vodního díla: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace “Splašková kanalizace a ČOV 
v obci Radkovice u Hrotovic“, vypracovaný AQUA – ING, Ing Vítězslav Průša, manž. 
Curieových 657, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství, v srpnu 2019 pod č. zakázky 05/01/2017 ověřené ve vodoprávním řízení; 
případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k této činnosti 
oprávněným. 

3. Stavebník je povinen vést o stavbě stavební deník. 
4. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 

„Stavba povolena“, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. 
Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly 
čitelné a ponechán na staveništi do kolaudace stavby. 

5. Při provádění stavby musí být dodrženy požadavky dotčených orgánů: 



Č.j.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep 

 

Strana 7 (celkem 21) 

a) Rozhodnutí  Městského úřadu Hrotovice – odbor výstavby a ŽP, vydané 12.11.2019, 
pod č.j MUHR/OVZP/2366/19 

b) Rozhodnutím Městského úřadu Třebíč, odbor dopravy a komunálních  služeb, ze dne 
19.6.2020, pod č.j. ODKS 37117/20 – SPIS 6854/2020/PJ. 

c) Rozhodnutím Městského úřadu Třebíč, odbor dopravy a komunálních  služeb, ze dne 
20.9.2019, pod č.j. ODKS 62071/19 – SPIS 10295/2019/PJ. 

d) Rozhodnutím Městského úřadu Třebíč , odboru životního prostředí, ze dne 
19.9.2019, pod č.j. OŽP 66192/19 – SPIS OŽP/10525/2019/Chu. 

e) Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina , ze dne 31.10.2019, 
pod č.j. KHSV/23984/2019/TR/HOK/Slá. S odkazem na §77 odst.1 zákona o ochraně 
veřejného zdraví a § 4 odst. 6 stavebního zákona se souhlas váže na splnění 
podmínky: 

• Ke kolaudaci bude předložen doklad, že výrobky použité při stavbě, které přicházejí 
do přímého styku s pitnou vodou, jsou určeny k tomuto účelu. 

6. Při provádění stavby budou dodrženy tyto další podmínky a povinnosti: 

a) Vyjádření  Lesy ČR,s.p. správa toků, ze dne 19.3.2020, pod č.j. 
LCR952/001614/2020.LČR,s.p, jako správce dotčeného vodního toku Mazný potok 
s projektovou dokumentací stavby „Splašková kanalizace a ČOV v obci Radkovice u 
Hrotovic“ pro účely vydání stavebního povolení souhlasí za předpokladu splnění 
následujících podmínek: 

• Výstavbou ČOV nebudou dotčena práva správce toku daná zákonem č. 254/2001 Sb. 
v platném znění. 

• Výustní objekt bude proveden dle předložené projektové dokumentace vypracované Ing. 
Vítězslavem Průšou, Jar. Ježka 128, 674 01 Třebíč, č. zakázky 05/01/2017. Technické 
zprávy D.1 a výkres č. D.1.1.15 Výustní objekt. 

• Upozorňujeme investora, že koryto výše uvedeného dotčeného toku je v místě umístění 
výustního objektu upraveno podélnou úpravou, která je v majetku LČR,s.p., proto ve 
vzdálenosti 2 m od úpravy budou stavební práce provedeny ručně, a že při poškození 
stávající úpravy dojde k jejich opravě dle původních parametrů. 

• Správce toku upozorňuje, že dojde-li k zanesení koryta toku splaveninami nebo 
k devastaci koryta vlivem stavby, bude provedeno odstranění nánosů nebo oprava 
(údržba) koryta na náklady investora stavby. 

• Při realizaci stavebních prací nebudou stavební materiály, vzniklé odpady ani zemina 
z výkopu ukládány na březích : bude zabezpečeno, aby ani při zvýšených průtocích a 
srážkách nedošlo k jejich splachování do koryta vodního toku. 

• Bude zamezeno úniku ropných a jiných škodlivých látek do koryta vodního toku ( použití 
biologicky odbouratelných olejů), 

• Břehy koryta vodního toku a pobřežní pozemky budou uvedeny do původního stavu 
(plochy dotčené zemními pracemi budou ohumusovány a osety travním semenem), 

• Počátek prací bude správci toku oznámen minimálně 10 dní před zahájením prací, 

• Správce toku bude přizván ke kolaudaci. 

b) Vyjádření Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvková organizace, ze dne 
12.11.2019, pod zn. TSO/No/016865/2019. K předložené PD Vám sdělujeme 
následující: 

• Investor je povinen s Krajským úřadem Kraj Vysočina sepsat smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti ( dříve věcného břemene) pro uložení inženýrských sítí. 



Č.j.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep 

 

Strana 8 (celkem 21) 

• Před vlastní realizací prací sepsat s KSÚSV (naší organizací) Smlouvu o podmínkách 
provádění stavebních prací v silničním tělese a silničním pozemku. Při sepsání smlouvy 
požadujeme předat na KSÚSV jedno vyhotovení realizační PD. 

• Investor stavby je povinen uhradit poplatky z výše uvedených smluv. 

• Souhlasíme se stavbou v ochranném pásmu silnice III/4007. 

• Omezení silničního provozu na silnicích ve správě KSÚSV včetně odpovídajícího 
dopravního značení je investor povinen odsouhlasit s KSÚSV a Policií ČR DI Třebíč, 
osadit je a zodpovídat za ně po celou stanovenou dobu, o Stanovení místní úpravy 
silničního provozu je nutno zažádat příslušný správní úřad. 

• Pro zásahy do silničního tělesa a pozemku je nutno požádat příslušný silniční správní 
úřad o Rozhodnutí zvláštního užívání. 

• Do rozpočtu stavby požadujeme zahrnout náklady na obnovu všech dotčených ploch a 
zařízení silniční sítě. 

• V případě uložení kanalizace do silničního tělesa ve větším rozsahu požadujeme provést 
celoplošnou opravu krytu vozovky i v nezasažené, ale stavbou užívané části vozovky 
včetně zachování podélných a příčných sklonů profilů krytu k odvodňovacím prvkům. 

• Zůstane-li od okrajů rýhy k obrubníku nebo jinému okrajovému prvku plocha, jejíž šířka 
je menší nebo rovna 1,00 m, potom musí investor zajistit obnovu konstrukce tohoto 
úseku vozovky spolu s konstrukcí rýhy. 

• Případné objízdné trasy je investor povinen s KSÚSV a Policií ČR DI Třebíč v předstihu 
odsouhlasit. 

• Požadovaná skladba zapravení vozovky III/15234 III/4007 ve správě KSÚSV dle 
následující skladby: 

ACO 11+ -tl.4 cm 

Spojovací postřik 

ACL 16+ - tl.5 cm 

Infiltrační postřik s podrcením 

Recyklace za studena ( dle TP 208) svrchních konstrukčních vrstev vozovky v tl. do 15 
cm – 20 cm 

ŠD – tl.20 cm fr. 0/32 

ŠD – tl. 20 cm fr. 0/63 

Jednotlivé živičné vrstvy ACO 11, ACL 16 požadujeme provádět s přesahem ( 
zazubením) 0,50 m na každé straně předchozí vrstvy. 

• Pro zprovozňování komunikace do doby realizace konečné úpravy vozovky požadujeme 
provést provizorní opravu rýhy po dohodě s KSÚSV,TSO Třebíč ( např. ACO , hubený 
beton, frézovaný materiál) a tuto udržovat tak, aby byla zabezpečena odpovídající 
sjízdnost dotčeného úseku. 

• Realizaci stavebních prací v silničních pozemcích KSÚSV povoluje v termínu 1.4. – 
30.10 kalendářního roku, vyjímky musí být samostatně projednány a odsouhlaseny 
z důvodu provádění zimní údržby silnic. 

• Investor  je povinen výškově přizpůsobit veškeré objekty ve vozovce opravou měněné 
niveletě vozovky. 

• Při stavebních pracích souvisejících s akcí nesmí být na tělese silnice skladován 
výkopek či stavební materiál a nesmí zde být odstavena mechanizace, silnice nesmí být 
nadměrně znečišťovány , ani jinak nesmí  být odstavena mechanizace, silnice nesmí být 
nadměrně znečišťovány, ani jinak nesmí být ohrožována bezpečnost silničního provozu. 



Č.j.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep 

 

Strana 9 (celkem 21) 

• V případě odstranění či poškození stávajícího VDZ bude toto na náklady investora 
obnoveno v plném rozsahu. 

• V případě návrhu zapravení výkopu jinou skladbou konstrukčních vrstev je toto nutno 
samostatně s KSÚSV projednat a odsouhlasit. 

• Technické řešení křížení, respektive souběhu plánované trasy kanalizace se silničními 
propustky , mosty, odvodňovači je nutno s naší organizací projednat a odsouhlasit 
v dostatečném předstihu. Pasport silničních objektů v řešeném úseku bude na požádání 
poskytnut. 

Komunikační napojení – sjezd k ČOV na silnici III/4007 v km 4,055 musí být zřízeno 
(upraveno) v souladu s vyhláškou č. 104/1997 Sb, kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích. Komunikační napojení – sjezd je v PD řešen: 

• Konstrukce sjezdu je ze zámkové dlažby, která je zvýšena o 5 cm nad komunikací 
s osazením liniového odvodňovacího žlabu a snížený nájezdový obrubník, který bude 
mezi rozhraním stávající vozovky a obrubou doplněn dotiskem z ACO 11+ se zalitím 
spáry pružnou asfaltovou zálivkou. 

• Stávající příkopa bude svedena odvodňovacím žlabem do propustku délky 6,0 m 
s osazením rour o průměru 40 cm a voda vyvedena odvodňovacím žlabem zpět do 
příkopy. Roury u propustku šikmo seříznuté s nevyčnívajícími betonovými šikmými čely, 
která nesmí převyšovat okraj silnice. 

• Vybudováním sjezdu nesmí být zhoršeny odtokové poměry na silnici a v přilehlých 
prostorách, z plochy sjezdu nesmí vytékat voda na silnici. Povrchové vody ze sjezdu a 
přilehlých ploch musí být svedeny na pozemek stavebníka. 

• Komunikační napojení – sjezd požadujeme odsouhlasit s Policií ČR DI Třebíč. 

• Souhlas odboru dopravy se zřízením komunikačního napojení, který vydá dle ust. § 10 
odst. 4 zákona č. 13/97 o pozemních komunikacích příslušný silniční správní úřad. 

• Požadujeme být vyzváni k převzetí hotového sjezdu dle tohoto stanoviska. 

c) Vyjádření Vodárenské akciové společnosti a.s., divize Třebíč, ze dne 15.11.2019, 
pod č.j. TR/6381/2019-Ča.S výše uvedenou stavbou dle předložené dokumentace 
souhlasíme za níže uvedených podmínek: 

• Zahájení prací je třeba v dostatečném předstihu oznámit vedoucímu příslušného 
provozu. 

• Před zahájením zemních prací investor zajistí vytýčení vodovodu ve správě VAS ,a.s. 
divize Třebíč. Vytýčení provede na základě objednávky investora naše organizace. 

• Při návrhu a realizaci stavby požadujeme respektovat technické standardy, které jsou 
zveřejněny na webových stránkách. 

• Dodavatel je povinen před zahájením zemních prací seznámit všechny dotčené 
pracovníky s polohou zařízení ve správě provozovatele. 

• Při souběhu a křížení navržené kanalizace je třeba dodržet minimální vzdálenosti dle 
ČSN 736005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 

• Zhotovitel stavby musí nejméně 16 dní před přerušením (omezením) dodávky vody 
písemně požádat provozovatele, aby zajistil informování jednotlivých napojených 
odběratelů o plánovaném přerušení (omezení) dodávky vody dle §9 odst. 7 zákona č. 
274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích. 

• Dodavatel je povinen neprodleně oznámit jakékoliv poškození veřejného vodovodu na 
dispečink provozovatele. 

d) Vyjádření Gridservices,s.r.o, ze dne 26.11.2019, pod zn. 50020 28177. V zájmovém 
území se nachází jeden technologický objekt vysokotlaké regulační stanice tlaku 
zemního plynu Radkovice/Hrotovice, včetně přívodního el. kabelu NN pro tuto RS. 



Č.j.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep 

 

Strana 10 (celkem 21) 

Gridservices s.r.o. „EPZ“ regulační stanice, se stavbou souhlasí, za důsledného 
dodržení následujících podmínek: 

• Při pracích v blízkosti RS (vyhrazeného plynového zařízení) a s ním souvisejícího el. 
zařízení, je nutno dodržet prostorovou normu ČSN 736005, energetický zákon č. 
458/2000 Sb a nařízení vlády č. 591/2006. 

• Před zahájením zemních prací v dotčené oblasti je přesné určení trasy kabelového 
vedení. Plynárenské zařízení Vám vytýčí zdarma zaměstnanci příslušné provozní 
oblasti. Informace o vytýčení plynárenských zařízení, včetně žádosti naleznete na 
internetových stránkách. 

• Investor nebo dodavatel stavby osobně oznámí na Gridservices,s.r.o termín zahájení 
výkopových prací cca  s 10 denním předstihem a dohodne způsob dohlídek a kontrol 
nepoškozeného stavu našeho vedení, příp. správného uložení do chrániček zejména 
časový plán v případě nezbytné doby odpojení do sítě nn. Odpojení od sítě nn musí 
trvat co nejkratší možnou dobu a to pouze v období mimo topnou sezonu. 

• Ve výše uvedené oblasti je nutné zemní práce provádět s nejvyšší opatrností, pouze 
ručně s použitím jednoduchého nářadí. Nesmí být použito stavebních mechanizmu. 
V místech , kde bude kabel při výkopech odkryt, je investor povinný zajistit jeho 
zabezpečení před poškozením tak, aby nebyl ohrožen spolehlivý provoz el. zařízení a 
bezpečnost osob. Za případné škody, které při provádění prací vzniknou na el. 
zařízení odpovídá investor . Současně si vyhrazujeme upřesnění nebo rozšíření 
našich podmínek při zjištění situace na místě. 

• Pro zvětšení mechanické odolnosti kabelů obecně požadujeme uložení kabelů nn 
v místě narušení ochranného pásma trasy kabelu do půlených plastových chrániček. 
Musí být zachováno stávající krytí. Přesah chráničky musí být minimálně do 
vzdálenosti 1 m na obě strany. Uložení kabelů do chrániček a následné zpětné 
zapravení bude vždy provedeno dle ČSN 33 2000-5-52 v souladu s ČSN 736005. 
Před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu zařízení bude provedena 
kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu a 
kontrola plynárenského zařízení. 

• V ochranném a bezpečnostním pásmu RS, stejně tak na příjezdové cestě 
neumísťovat žádné další stavby (stavební buňky,maringotky) neparkovat automobily, 
stavební mechanismy a neskladovat žádný stavební materiál a omezit činnost na 
nejnutnější dobu ( pohyb osob, stavební mechanizace atd). 

• Během stavby i po jejím dokončení dodržovat příslušná omezení požárně 
bezpečnostního pásma „ zákaz kouření a manipulaci s otevřeným ohněm do 
vzdálenosti 10 m od objektu všemi směry. 

• V zájmovém území stavby se nachází STL plynárenská zařízení a plynovodní 
přípojky. 

• Pro realizaci stavby stanovujeme tyto podmínky: 

• Křížení a souběh kanalizace s plynárenským zařízením (dále jen PZ) musí být 
v souladu s ČSN 736005, tab. 1  a2. 

• Úhel křížení PZ s kanalizačním potrubím bude 90°, nelze – li tento úhel 
v odůvodněných případech dodržet, může být úhel křížení menší, nejméně však 60°. 

• Kanalizační šachty situovat mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení – min.1 m 
od vytýčeného plynovodu a přípojek. 

• Pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy PZ, bude toto 
posuzováno jako přeložka. 

• V rozsahu této stavby souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů. Tento souhlas platí pro územní řízení, řízení o územním 
souhlasu, veřejnoprávní smlouvy pro umístění stavby, zjednodušené územní řízení, 
ohlášení, stavební řízení, společné územní a stavební řízení, veřejnoprávní smlouvu 



Č.j.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep 

 

Strana 11 (celkem 21) 

o provedení stavby nebo oznámení stavebních záměrů s certifikátem autorizovaného 
inspektora. 

• V zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či 
správců, případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez 
dostupných informací o jejich poloze a vlastnictví. 

• Plynárenská zařízení a plynovodní přípojky jsou dle ust. §2925 zákona č. 89/2012 Sb, 
o občanském zákoníku, provozovány jako zařízení zvlášť nebezpečné a z tohoto 
důvody jsou chráněny ochranným  pásmem dle zákona č. 458/2000 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů. 

• Nedodržení podmínek uvedených v tomto stanovisku zakládá odpovědnost 
stavebníka. 

Při realizaci uvedené stavby v ochranném pásmu budou dodrženy podmínky pro 
provádění stavební činnosti : 

1) Za stavební činnost se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti 
prováděné v ochranném pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek 
(tzn. i bezvýkopové technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné 
pásmo, pokud by takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (např. trhací práce, sesuvy půdy, 
vibrace apod.). 

2) Stavební činnosti je možno realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených 
v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti 
považovány dle § 68 zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů za 
činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby 
(zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) je nutné požádat o nové 
stanovisko k této změně. 

3) Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytýčení trasy a přesné určení 
uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Vytýčení trasy provede 
příslušná provozní oblast (formulář a kontakt naleznete na www.gridservices.cz 
nebo Zákaznická linka 840 11 33 55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo 
jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. O provedeném vytýčení trasy bude 
sepsán protokol. Přesné uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek 
je povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytýčení trasy a přesného 
určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek stavebníkem 
nesmí být vlastní stavební činnosti zahájeny. Vytýčení plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek považujeme za zahájení stavební činnosti. 

4) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon č. 458/2000 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 

5) Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni 
s polohou plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, rozsahem ochranného 
pásma a těmito podmínkami. 

6) Při provádění stavební činnosti, vč. přesného určení uložení plynárenského 
zařízení je stavebník povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek nebo ovlivnění jejich bezpečnosti 
a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena 
pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových 
nářadí. 

7) Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při 
přerušení stavební činnosti řádně zabezpečeny proti jejich poškození. 

8) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před 
zahájením stavební činnosti provedeno úplné obnažení plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek v místě křížení na náklady stavebníka. V případě, že 
nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie.  

9) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození 
plynárenského zařízení nebo plynovodních přípojek (vč. izolace, signalizačního 
vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239. 

10) Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek 



Č.j.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep 

 

Strana 12 (celkem 21) 

stanovených pro stavební činnosti, kontrola plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek. Kontrolu provede příslušná provozní oblast (formulář a 
kontakt naleznete na www.gridservices.cz nebo nonstop zákaznická linka 840 11 
33 55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu 
tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenské zařízení, které 
nebylo odhaleno. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené 
kontroly nesmí být plynárenské zařízení a plynovodní přípojky zasypány. 
V případě, že nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, je stavebník povinen 
na základě výzvy provozovatele plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, 
nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci o nepoškození plynárenského 
zařízení a plynovodních přípojek během výstavby nebo provést na své náklady 
kontrolní sondy v místě styku stavby s plynárenským zařízením a plynovodními 
přípojkami. 

11) Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně 
podsypány a obsypány těženým pískem, bude provedeno zhutnění a bude 
osazena výstražná fólii žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, TPG   
702 01, TPG 702 04.  

12) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy 
a nadzemní prvky plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. 

13) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení a plynovodních 
přípojkách, vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení 
udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti.  

14) Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude 
realizováno mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení a plynovodních 
přípojek (není-li ve stanovisku uvedeno jinak).  

15) Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek 
(není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 

16) Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit 
případný přejezd přes plynárenské zařízení a plynovodní přípojky uložením 
panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení. 

e) Vyjádření České telekomunikační infrastruktury,a.s., ze dne 18.11.2019. Dojde ke 
střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. 

• Na žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. 

• Společnost Česká telekomunikační infrastruktura,a.s. , za podmínky splnění bodu (III) 
tohoto vyjádření souhlasí, aby Stavebník a/nebo žadatel, je-li stavebníkem v zájmovém 
území vyznačeném v žádosti, provedl stavbu a/nebo činnosti povolené příslušným 
správním rozhodnutím vydaným dle stavebního zákona. 

• Stavebník a/nebo žadatel,je-li stavebníkem,je povinen 

- (i) dodržet tyto níže uvedené podmínky, které byly stanovené POS, tak jak je tento 
označen ve všeobecných podmínkách ochrany SEK: 

- Všechna křížení pod trasou PVSEK. Dodržet ČSN 73 6005. Ve vzdálenosti blíže než 1 
m nepoužívat mechanizaci. Nesouhlasíme s odkrýváním kabelové trasy z důvodu 
pokládky kanalizace (vyjma křížení). Kanalizační šachty umísťovat mimo ochranné 
pásmo PVSEK. Nutná kontrola před záhozem. Až po provedení kontroly a pořízení 
zápisu je možné výkop zahrnout. Stavebník písemně oznámí na místně příslušné 
pracoviště Střediska ochrany sítě Brno termín zahájení prací a  

- (ii) řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí 
Vyjádření 

• Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její 
vlastník, společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s..Stavebník ,který vyvolal 
překládku SEK je dle ustanovení §104 odst.17 zákona o elektronických komunikacích 
povinen uhradit společnosti Česká telekomunikační infrastruktura,a.s. veškeré náklady 



Č.j.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep 

 

Strana 13 (celkem 21) 

na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického 
řešení. 

• Pro účely přeložení SEK dle bodu (IV) tohoto vyjádření je stavebník povinen uzavřít se 
společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s smlouvu o realizaci překládky SEK.  

f) Vyjádření E.ON Distribuce,a.s., ze dne 1.11.2019, pod zn. D8626-26014468.V 
zájmovém území výše uvedené stavby se nachází – podzemní vedení VN,nadzemní 
vedení VN,distribuční trafostanice VN/NN,podzemní vedení NN, Nadzemní vedení 
NN.  
Jako zástupce ECD udělujeme souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu 
(dále jen OP) zařízení distribuční soustavy v provozování ECD ve smyslu § 46 odst. 
11 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích, v platném znění, při splnění následujících podmínek. 
Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a 
sdělovací zařízení, jste povinni dle zákona č. 309/2006 SB., A NAŘÍZENÍ VLÁDY Č. 
591/2006 Sb., učinit veškerá opatření, aby nedošlo ke škodám na rozvodném 
zařízení, na majetku nebo zdraví osob elektrickým proudem, zejména tím, že bude 
zajištěno: 
1. V OP elektrické stanice, nadzemního a podzemního vedení budou při realizaci 

uděleného souhlasu přiměřeně dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 
458/2000 Sb., v platném znění, kde se konstatuje, že v OP těchto rozvodných 
zařízení je zakázáno pod písmeny: 
c/ provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu     
těchto zařízení nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob 
d/ provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly 
přístup k těmto zařízením. 

2. Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém 
území do všech vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře 
viditelným způsobem přímo v terénu. Jedná se zejména o místa křížení či 
souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou vedení výkopů a 
podobně tak, aby pracující na staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale 
informováni. 

3. Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 
14 dnů před zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. 
V případě, že nebude možné trasu kabelu bezpečně určit pomocí vytyčovacího 
zařízení, je investor zemních prací povinen provést v nezbytném rozsahu ruční 
odkrytí kabelu na určených místech podle pokynů zaměstnanců ECZR pro 
jednoznačné stanovení jeho polohy.  

4. Provádění zemních prací v OP kabelu výhradně klasickým ručním nářadím bez 
použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem 
zařízení stanoveno jinak. 

5. Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení, …), aby nedošlo 
k jeho poškození poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými 
tabulkami, bude provedeno podle pokynů pracovníka ECZR. Další podmínky pro 
zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při vytýčení nebo po jeho odkrytí. 

6. Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným 
zařízením musí odpovídat příslušným ČSN.  

7. Přizvání zástupce ECZR ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. 
O kontrole bude proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při 
nedodržení této podmínky, budou poruchy vzniklé na zařízení odstraňovány na 
náklady investora stavby.  

8. Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými 
vlivy distribuční soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, 
PNE 33 3302, PNE 34 1050, ČSN EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, 
ČSN EN 61 936-1.  

9. Po dokončení stavby připomínáme, že v OP zařízení je dále zakázáno: 
a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce 

a jiná podobná zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky 



Č.j.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep 

 

Strana 14 (celkem 21) 

b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce 
c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m 
d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení 

mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6t.  
10. Veškerá stavební činnost v OP elektrické stanice VN/NN, nadzemního vedení VN, 

podzemního vedení VN a NN, bude před jejím zahájením konzultována 
s příslušnou Regionální správou (dále jen RS), která stanoví bezpečnostní 
opatření pro práce v OP příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 
50 110-1. Veškerá stavební činnost v OP nadzemního a podzemního vedení VVN 
bude před jejím zahájením konzultována s útvarem Správa síte VVN. Stavební 
činnost v OP sdělovacího podzemního vedení bude konzultována s útvarem 
Správa přenosů dat a radiové sítě.  

11. Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit 
k vodičům v OP nadzemního vedení 22 kV a výkopové práce v OP podzemního 
vedení 22 K V, je nutno provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí 
požadujeme objednat nejméně 25 kalendářních dnů předem. Práce 
s mechanizací v OP vedení 110 k V je nutno provádět za beznapěťového stavu 
vedení a vypnutí požadujeme objednat nejpozději do 10 dne předchozího měsíce.  

12. Uhrazení veškerých nákladů na práce vyvolané stavbou (hradí investor stavby), 
není-li písemnou dohodou stanoveno jinak. 

13. Neporušení stability podpěrných bodů nadzemního vedení a nenarušení 
podzemního uzemňovacího vedení.  

14. Neprodlené ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení 
v provozování ECD 

7. Projektová dokumentace bude průběžně doplňována dle skutečného provádění stavby. 
8. Stavebními pracemi a stavbou nesmí dojít ke zhoršení kvality povrchových a podzemních 

vod a nesmí být narušeny hydrogeologické poměry v daném území.  

9. Na břehové hraně a v blízkosti vodního toku nebude volně skladován žádný lehce 
odplavitelný materiál ani žádné závadné látky. Stavební mechanismy musí být v dobrém 
technickém stavu, při manipulaci se závadnými látkami, především jde o ropné látky, 
s nimi bude zacházeno tak, aby nedocházelo k jejich úniku do vod povrchových nebo vod 
podzemních. Dále pro zacházení se závadnými látkami v rámci realizace stavby ve 
větším rozsahu je třeba mít zpracovaný plán opatření pro případy havárie.  

10. Stavba bude provedena dodavatelsky oprávněnou firmou. 
11. K ověření funkčnosti a vlastností provedené intenzifikace čistírny odpadních vod 

bude uskutečněn v souladu s ustanovením § 124 stavebního zákona  zkušební 
provoz čistírny odpadních vod v délce 12 měsíců o který investor požádá 
vodoprávní úřad před zahájením zkušebního provozu.   

12. Nejpozději do 15-ti dnů od ukončení zkušebního provozu bude podána vodoprávnímu 
úřadu žádost o vydání kolaudačního souhlasu k užívání vodního díla obsahující 
náležitosti podle vyhlášky č. 432/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 
526/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

13.  Veřejná splašková kanalizace smí odvádět jen vody splaškové, na novou kanalizaci 
nesmí být napojeny žádné dešťové vody. 

 

V .   s t a n o v u j e   

podle ustanovení § 122 stavebního zákona, že stavbu vodního díla „Splašková 
kanalizace a ČOV v obci Radkovice u Hrotovic“ lze užívat jen na základě kolaudačního 
souhlasu. Kolaudační souhlas Vám, po předložení předepsaných dokladů, po provedeném 
zkušebním provozu čistírny odpadních vod a vykonané závěrečné kontrolní prohlídky stavby 
vydá vodoprávní úřad.  K závěrečné kontrolní prohlídce bude mimo jiné doloženo i 
vyhodnocení výsledků zkušebního provozu čistírny odpadních vod a provozní řád čistírny 
odpadních vod rozšířený o poznatky ze zkušebního provozu. Dále bude k závěrečné 
kontrolní prohlídce doloženo oprávnění k provozování a rozhodnutí o přidělení čísla 



Č.j.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep 

 

Strana 15 (celkem 21) 

popisného pro budovu čistírny odpadních vod. Pro kanalizační síť bude vypracován 
kanalizační řád a předložen vodoprávnímu úřadu ke schválení. 

V I.   u k l á d á    

stavebníkovi povinnost oznámit: 

1. Termín zahájení stavby vodního díla. 

Termín do: 7 dnů ode dne zahájení stavby.  

2. Název a sídlo oprávněné firmy, která bude stavbu provádět. 

Termín do: 7 dnů ode dne výběru oprávněné firmy. 

 

I X.   s t a n o v u j e 

termín pro dokončení stavby: do dvou let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební 
povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo 
právní moci. 

 

Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů) na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Radkovice u Hrotovic, Radkovice u Hrotovic 13, 675 59  Radkovice u Hrotovic 

 

O d ů v o d n ě n í 

Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, obdržel dne 17.7.2020 žádost Obec 
Radkovice u Hrotovic, Radkovice u Hrotovic 13, 675 59  Radkovice u Hrotovic o povolení 
k nakládání s vodami a o stavební povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným dnem bylo 
zahájeno vodoprávní řízení. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 3e a ustanovení § 7a 
vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu 
a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími 
doklady, a to: 

• 2 x projektovou dokumentaci „Splašková kanalizace a ČOV v obci Radkovice u 
Hrotovic“, vypracovanou AQUA-ING, Ing. Vítězslav Průša, manž. Curieových 657, 
674 01 Třebíč, v srpnu 2019, pod č. zakázky 05/01/2017, autorizovaným inženýrem 
pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství a LERISON, Novoměstská 
1965/2, 621 00,Ing. Jiří Rosypal, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby. 

• kopií katastrální mapy území, jehož se povolení týká, včetně zakreslení místa stavby 
vodního díla a místa vypouštění vyčištěných odpadních vod, 

• Rozhodnutí o umístění stavby, vydané Městským úřadem Hrotovice – odbor výstavby 
a ŽP, ze dne 12.11.2019, pod   č.j. MUHR/OVZP/2366/19 a oprava zřejmých 
nesprávností ze dne 9.9.2020, pod č.j. MUHR/OVZP/1770/20. 

• souhlasem obecného stavebního úřadu Městský úřad Hrotovice-odbor výstavby a 
ŽP, vydaným podle ustanovení § 15 odst. 2 stavebního zákona dne 24.6.2020, pod 
MUHR/OVZP/1274/20. 

• vyjádřením Městského úřadu Třebíč, odboru životního prostředí, ze dne 7.8.2019, 
pod zn.OŽP 52047/19 – SPIS 8490/2019/Tom-K. 

• Rozhodnutí Městského úřadu Třebíč, odbor dopravy a komunálních služeb, ze dne 
20.9.2019, pod č.j. ODKS 62071/19-SPIS 10295/2019/PJ a ze dne 19.6.2020, pod 
č.j. ODKS 37117/20 – SPIS 6854/2020/PJ. 



Č.j.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep 

 

Strana 16 (celkem 21) 

• Rozhodnutí Městského úřadu Třebíč , odbor životního prostředí, ochrana 
zemědělského půdního fondu, ze dne 19.9. 2019, pod č.j. OŽP 66192/19 – SPIS 
OŽP/10525/2019/Chu. 

• Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina, ze dne 
19.8.2020, pod č.j. HSJI-3332-2/TR-2020. 

• Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina, ze dne 31.10.2019, 
pod č.j. KHSV/23984/2019/TR/HOK/Slá. 

• Stanovisko Policie České republiky, Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, ze dne 
28.4.2020, pod č.j. KRPJ-42515-1/ČJ-2020-161006. 

• Vyjádření Státního úřadu inspekce práce, ze dne 12.11.2019, pod č.j. 36470/5.42/19-
2. 

• Závazné stanovisko Ministerstva obrany, sekce ekonomická a majetková, ze dne 
1.11.2019, pod sp.zn. 96229/2019 -1150-OÚZ-BR. 

• závazným stanoviskem Městského úřadu Třebíč, odboru životního prostředí, ochrana 
ovzduší, ze dne 2611.2020, pod č.j. OŽP 86713/20-SPIS OŽP/13671/2020/Pl. 

• Vyjádření Městského úřadu Třebíč, odbor školství a kultury, ze dne 29.7.2019, pod 
zn. OŠK 53501/19 – SPIS 8813/2019/Ol. 

• Závazné stanovisko Městkého úřadu  Třebíč, odboru rozvoje a územního plánování, 
ze dne 16.8.2019, pod zn. ORÚP 53435/19-SPIS 9/2019/JS. 

• Vyjádření správce toku Lesy ČR,s.p., ze dne 19.3.2020, pod č.j. 
LCR952/001614/2020. 

• Stanovisko správce Povodí Moravy, s.p., ze dne 20.11.2019, pod zn. PM-
47585/2019/5203/Ou. 

• Vyjádření Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, ze dne 12.11.2019, pod zn. 
TSO/No/016865/2019. 

• Vyjádření GridServices,s.r.o, ze dne 26.11.2019, pod zn. 5002028177. 

• Vyjádření Vodárenské akciové společnosti,a.s, divize Třebíč, ze dne 15.11.2019, pod 
č.j. TR/6381/2019-Ča. 

• Vyjádření CETIN,a.s., ze dne 18.11.2019, pod č.j. 792529/19. 

• Vyjádření E.ON Distribuce, ze dne 1.11.2019, pod zn. D8626-26014468. 

• Vyjádření Moravského rybářského svazu , ze dne 11.11.2019, pod zn. 229/2019. 

• Vyjádření archeologického ústavu AV ČR,Brno, ze dne 23.9.2020, pod č.j. 
ARUB/5534/2020 DS. 

• Souhlasy vyznačené na katastrální mapě vlastníků dotčených parcel. 

• Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi Krajem Vysočina a obcí 
Radkovice u Hrotovic ze dne 18.6.2015. 

• Plná moc pro zastupování 

• dokladem o zaplacením příslušného správního poplatku ve výši 3 000,- Kč 
vyměřeného podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů, položky 17 odst. 1 písm. i) ze dne 4.9..2020. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům 
dne 16.9.202, pod č.j. OŽP 68334/20 – SPIS 8976/2020/Rep. Vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, 
protože mu byly poměry v místě stavby vodního díla a v místě nakládání s vodami dobře 
známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení, a stanovil v souladu 
s ustanovením § 115 odst. 8 vodního zákona, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto 
oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska. 
Současně je upozornil, že na později podané námitky nebude možno brát zřetel. 

Projektovou dokumentaci stavby „ Splašková kanalizace a ČOV v Radkovice u Hrotovic“ 
vypracoval AQUA-ING, Ing. Vítězslav Průša, manž. Curieových 657, 674 01 Třebíč, v srpnu 
2019, pod č. zakázky 05/01/2017, autorizovaným inženýrem pro stavby vodního 



Č.j.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep 

 

Strana 17 (celkem 21) 

hospodářství a krajinného inženýrství a LERISON, Novoměstská 1965/2, 621 00, Ing. Jiří 
Rosypal, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby. Projektová dokumentace řeší 
odkanalizování obce Radkovice u Hrotovic. Jde o realizaci splaškové kanalizace délky 
1707,5 m DN 250, výtlaku splaškové kanalizace 5,00m, současně bude třeba přeložek 
vodovodního řadu. Navržená ČOV pracuje  na principu nízkozatěžované dlouhodobé 
aktivace se simultánní nitrifikací a denitrifikací a aerobní stabilizací kalu. ČOV je navržena 
pro 400 EO, s max. přítokem 3,5 l/s, v průměru 52 m3 /den, 2650 m3/měsíc a 18 980 m3/rok 
a je vybavena technologií na srážení fosforu. Odpadní vody z ČOV jsou vypouštěny do toku 
Mázný potok jenž  je ve správě LČR. Podrobnosti řeší projektová dokumentace stavby 
vodního díla.    

Stanoviska dotčených orgánů, odborná posouzení, znalecké posudky: 

• Rozhodnutí Městského úřadu Třebíč, odbor dopravy a komunálních služeb, ze dne 
20.9.2019, pod č.j. ODKS 62071/19-SPIS 10295/2019/PJ a ze dne 19.6.2020, pod 
č.j. ODKS 37117/20 – SPIS 6854/2020/PJ. 

• Rozhodnutí Městského úřadu Třebíč , odbor životního prostředí, ochrana 
zemědělského půdního fondu, ze dne 19.9. 2019, pod č.j. OŽP 66192/19 – SPIS 
OŽP/10525/2019/Chu. 

• Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina, ze dne 
19.8.2020, pod č.j. HSJI-3332-2/TR-2020. 

• Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina, ze dne 31.10.2019, 
pod č.j. KHSV/23984/2019/TR/HOK/Slá. 

• Stanovisko Policie České republiky, Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, ze dne 
28.4.2020, pod č.j. KRPJ-42515-1/ČJ-2020-161006. 

• Vyjádření Státního úřadu inspekce práce, ze dne 12.11.2019, pod č.j. 36470/5.42/19-
2. 

• Závazné stanovisko Ministerstva obrany, sekce ekonomická a majetková, ze dne 
1.11.2019, pod sp.zn. 96229/2019 -1150-OÚZ-BR. 

• závazným stanoviskem Městského úřadu Třebíč, odboru životního prostředí, ochrana 
ovzduší, ze dne 2611.2020, pod č.j. OŽP 86713/20-SPIS OŽP/13671/2020/Pl. 

• Vyjádření Městského úřadu Třebíč, odbor školství a kultury, ze dne 29.7.2019, pod 
zn. OŠK 53501/19 – SPIS 8813/2019/Ol. 

• Závazné stanovisko Městkého úřadu  Třebíč, odboru rozvoje a územního plánování, 
ze dne 16.8.2019, pod zn. ORÚP 53435/19-SPIS 9/2019/JS. 

 

K záměru stavby vydal obecný stavební úřad Městský úřad Hrotovice, odbor výstavby a ŽP, 
územní rozhodnutí ze dne 12.11.2019, pod č.j. MUHR/OVZP/2366/19 , opravu zřejmých 
nesprávností ze dne 9.9.2020, pod č.j. MUHR/OVZP/1770/20 a souhlas se stavbou podle 
§ 15 odst. 2 stavebního zákona ze dne 24.6.2020, pod MUHR/OVZP/1274/20. 

Majetkoprávní vztahy: 

Stavba vodního díla bude provedena na pozemcích uvedených ve výrokové části tohoto 
rozhodnutí. Tyto pozemky jsou buď ve vlastnictví žadatele, nebo subjektů, se kterými má 
žadatel uzavřenou dohodu umožňující provedení stavby. Dotčeny budou též zájmy vlastníků 
pozemků sousedících s pozemky, na kterých je stavba vodního díla povolena. Všichni 
vlastníci těchto pozemků byli obesláni oznámením o zahájení vodoprávního řízení. Zásadní 
námitky či připomínky neuplatnili.  

Dále budou dotčeny zájmy veřejné, zastoupené MěÚ Třebíč - odborem životního prostředí, 
výstavby, dopravy a komunálních služeb, Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se 
sídlem v Jihlavě, Územní pracoviště Třebíč, Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, 
územní odbor Třebíč, Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Inspektorát 
práce pro Jihočeský kraj a, Vysočinu se sídlem v Českých Budějovicích a Krajské ředitelství 
policie Kraje Vysočina, Územní odbor Třebíč, DI. 

 



Č.j.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep 

 

Strana 18 (celkem 21) 

Posouzení vodoprávního úřadu: 
V souladu se stanoviskem správce toku požádal žadatel o vydání povolení k nakládání 
s vodami, tj. k vypouštění odpadních vod po jejich předčištění na čistírně odpadních vod do 
vod povrchových, na dobu 10 let a o stavební povolení ke stavbě vodního díla „Splašková 
kanalizace a ČOV v obci Radkovice u Hrotovic.“ 
Vzhledem ke kvalitě jakosti vody ve vodním toku je v tomto případě splnění 
environmentálních norem kvality v rámci imisních hodnot recipientu nedosažitelné se 
standardními emisními limity dle přílohy č. 1 nařízení vlády č. 401/2015 Sb., o ukazatelích a 
hodnotách přípustného znečištění povrchových vod a odpadních vod, náležitostech povolení 
k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a do kanalizací a o citlivých oblastech, ve 
znění pozdějších předpisů. Projektant v předložené projektové dokumentaci stavby vodního 
díla tedy navrhnul nejlepší dostupnou technologii v zneškodňování odpadních vod, která 
umožňuje svojí kvalitou zpětnou recyklaci vody, a dále navrhnul emisní limity dle přílohy č. 7 
nařízení vlády. Tímto jsou splněny požadavky v rámci plánů oblastí povodí.  
 Vodoprávní úřad ověřil, že veřejná vyhláška o oznámení zahájení vodoprávního řízení byla 
vyvěšena na místě k tomu určeném a po dobu stanovenou zákonem (15 dní).  

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s 
dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné zákony a zvláštními předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky 
řízení a na základě shromážděných právně významných skutečností nebyly shledány 
důvody bránící povolení. 

Vodoprávní úřad posoudil, že z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí 
Dunaje, Plánem pro zvládání povodňových rizik v povodí Dunaje a plánem dílčího povodí 
Dyje ( ustanovení §24 až §26 zákona č. 254/2001 S., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů) je uvedený záměr možný, protože lze 
předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení stavu vodního útvaru, a že nebude mít za 
následek nedosažení dobrého stavu/potenciálu vod. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 

Vodoprávní úřad se zabýval otázkou účastníků vodoprávního řízení podle ustanovení § 115 
vodního zákona a ustanovení § 109 stavebního zákona ve smyslu ustanovení § 27 
správního řádu. Přitom vzal v úvahu druh, rozsah a účel předmětné stavby včetně možného 
způsobu jejího provádění, dopadu na zájmy chráněné vodním a stavebním zákonem a jejích 
prováděcích předpisů, a dospěl k závěru, že rozhodnutím mohou být přímo dotřena 
vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich a vlastnická či jiná věcná práva 
k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich. Dále dospěl k závěru, že jiná věcná práva 
k dalším pozemkům či stavbám nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.  

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.,, divize Třebíč, Krajská správa a údržba 
silnic Vysočiny, příspěvková organizace, E.ON  Distribuce, a.s., Lesy České republiky, 
s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, Moravský rybářský svaz, o.s., GridServices, 
s.r.o., CETIN a.s., Antonín Plíšek, David Ramach, František Malý, Rostislav Svoboda, 
Jiří Votava, Zemědělské družstvo Biskupice, Vysočina Investments, a.s., Jaromír 
Pekárek, Alena Pekárková, Miroslav Urban, Katarína Nechvátalová 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům 
rozhodnutí nevyjádřili. 

Rozhodnutí, stanoviska, vyjádření, souhlasy, posouzení, a jiná opatření dotčených orgánů 
byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto vodoprávního rozhodnutí.  

Výsledky měření objemu vypouštěných odpadních vod a rozbory vzorků odpadních vod se 
vodoprávnímu úřadu předávají prostřednictvím integrovaného systému plnění ohlašovacích 
povinnosti v oblasti životního prostředí podle zákona č. 25/2008 Sb., o integrovaném registru 



Č.j.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep 

 

Strana 19 (celkem 21) 

znečišťování životního prostředí a integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností 
v oblasti životního prostředí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

P o u č e n í    ú č a s t n í k ů 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, odvolání, ve kterém se uvede 
v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy, nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství, se 
sídlem v Jihlavě, Žižkova č.p. 1882/57, podáním učiněným u Městského úřadu Třebíč, 
odboru životního prostředí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje 
o povolené stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi 
stavby, pokud není stavebníkem.  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Ing. Jana Kristková 
vedoucí oddělení vodního hospodářství 
 
 
 
 
Město Třebíč , obec Radkovice u Hrotovic se žádají o vyvěšení této veřejné vyhlášky 
na místě k tomu určeném po dobu stanovenou zákonem (15 dní) a poté o zaslání 
potvrzení o vyvěšení na Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí. 

 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne.............................. Sejmuto dne: 
…………… 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 
 
 
 
 



Č.j.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep 

 

Strana 20 (celkem 21) 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 
písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen 4.9.2020. 
 
Přílohy pro žadatele: 

1. Ověřená projektová dokumentace - po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 
2. Štítek „Stavba povolena” - po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 

 
Obdrží: 
Účastníci společného vodoprávního řízení do vlastních rukou: 
§ 27 odst. 1 správního řádu (datovou schránkou) 
Radkovice u Hrotovic, IDDS: d5wbtc5 
Zemědělské družstvo Biskupice, IDDS: jq2cv33 
Vysočina Investments, a.s., IDDS: cbcgjbd 
§ 27 odst. 1 správního řádu (dodejkou) 
Antonín Plíšek, Radkovice u Hrotovic č.p. 22, 675 59  Radkovice u Hrotovic 
David Ramach, Radkovice u Hrotovic č.p. 72, 675 59  Radkovice u Hrotovic 
František Malý, Černého č.p. 780/3, Bystrc, 635 00  Brno 35 
Rostislav Svoboda, Radkovice u Hrotovic č.p. 29, 675 59  Radkovice u Hrotovic 
Jiří Votava, Divišova č.p. 741/13, Podklášteří, 674 01  Třebíč 1 
Jaromír Pekárek, Radkovice u Hrotovic č.p. 4, 675 59  Radkovice u Hrotovic 
Alena Pekárková, Radkovice u Hrotovic č.p. 4, 675 59  Radkovice u Hrotovic 
Miroslav Urban, Čeloudova č.p. 1109/78, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1 
Katarína Nechvátalová, Čeloudova č.p. 1119/60, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1 
 
§ 27 odst. 2 správního řádu (datovou schránkou) 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.,, divize Třebíč, IDDS: siygxrm 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 
E.ON  Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, IDDS: e8jcfsn 
Moravský rybářský svaz, o.s., IDDS: 4jn5apz 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 
Účastníci vodoprávního řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu v souladu s § 109 odst. 1 
písm. e) a písm. f) stavebního zákona (doručeno veřejnou vyhláškou) – jedná se o vlastníky 
sousedních stavebních parcel 6, 8/1, 8/2, 8/3, 9, 10,16, 17, 19, 22/1, 23/1, 24, 25/2, 26, 29, 
30/1, 32/2, 34, 37, 38/1, 39/1, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53/1, 54, 55, 55, 
56/1, 56/2, 57, 58, 59, 61, 62/1, 62/2, 63, 64, 67, 68/1, 71, 72, 76/1, 76/2, 90 ,91 ,94 , 95 , 96 
, 97, 98, 99, 100, 102, 105,106, 107, 108/1, 108/2, 108/3, 110/1, 110/2, 111, 112, 113, 114, 
115, 116, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 126/1, 127, 128, 129, 130 140,153, 156, 162, ,173, 
184, 199 v k.ú. Radkovice u Hrotovic a parcely č. 5, 7, 8/1, 9/1, 10, 11, 13/1, 13/2, 14, 15/2, 
16, 17, 18, 19/1, 19/2, 25/2, 26, 27, 30/2, 31, 32, 38/2, 38/3, 38/4, 38/5, 38/7, 39, 43/2, 56, 
57, 61/2, 62, 63/2, 64/1, 71, 80/1, 80/2, 81/2, 82/2, 83/3, 87, 91, 94/2, 94/3, 95, 101, 111, 
112/1, 117, 119, 122/1, 122/2, 128, 133, 134, 135, 137/1, 139, 141, 142/2, 143, 144/1, 151, 
153/2, 154/1, 157/2, 203/2, 204/2, 205/2, 205/3, 205/4, 205/6, 205/7, 209/9, 205/11, 205/12, 
205/16, 205/18, 293/2, 432/7, 432/27, 432/27, 432/52, 437/3, 437/7, 437/9, 437/11, 441/1, 
441/2, 441/3, 441/7, 442/2, 442/17, 442/29, 444/1, 444/7, 445/1, 530/1, 530/3, 530/9, 530/19, 
530/11, 530/12, 530/13, 530/14, 530/15, 530/16, 530/17, 531/1, 531/2, 531/20, 531/21, 
531/22, 531/23, 531/26, 531/27, 531/27, 531/28, 531/29, 531/30, 531/31, 531/32, 531/33, 
531/34, 580/16,607/1, 607/3, 608/1, 609, 611, 619/1, 723/3, 738/1, 766, 1070/1, 1070/1, 
1070/2, 1070/3, 1074, 1075/3, 1075/4, 1075/6, 1075/7, 1076/1, 1094/4, 1095/2, 1114, 1118, 
1144 v  k.ú. Radkovice u Hrotovic.  
 
Dotčené orgány (doporučeně) 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Územní pracoviště Třebíč, 
IDDS: vzxiuw8 



Č.j.: OŽP 85172/20 – SPIS  8976/2020/Rep 

 

Strana 21 (celkem 21) 

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Třebíč, IDDS: ntdaa7v 
Městský úřad Hrotovice, odbor výstavby a ŽP, IDDS: 3zebdza 
Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, ÚO Jihlava, dopravní inspektorát, IDDS: x9nhptc 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: 
hjyaavk 
Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu, 
Regionální kancelář Jihlava, IDDS: cmwaazf 
Městský úřad Třebíč, odbor dopravy a komunálních služeb, Karlovo nám. č.p. 104/55, Vnitřní 
Město, 674 01  Třebíč 1 
Městský úřad Třebíč, odbor školství a kultury, odd. památkové péče, Karlovo nám. č.p. 
104/55, Vnitřní Město, 674 01  Třebíč 1 
Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, ochrana ovzduší, Masarykovo nám. č.p. 
116/6, Vnitřní Město, 674 01  Třebíč 1 
Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, ochrana ZPF, Masarykovo nám. č.p. 116/6, 
Vnitřní Město, 674 01  Třebíč 1 
Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, ochrana přírody a krajiny, Masarykovo nám. 
č.p. 116/6, Vnitřní Město, 674 01  Třebíč 1 
Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, odpadové hospodářství, Masarykovo nám. 
č.p. 116/6, Vnitřní Město, 674 01  Třebíč 1 
  
Na vědomí 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
Městský úřad Třebíč, odbor vnitřní správy  (s žádostí o vyvěšení), Karlovo nám. č.p. 104/55, 
Vnitřní Město, 674 01  Třebíč 1 
Obec Radkovice u Hrotovic, IDDS: d5wbtc5 (s žádostí o vyvěšení) 
 


